[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09 марта 2022 года
	№ 276

Об установлении стоимости номеров гостиницы «Юбилейная», предоставляемых муниципальным предприятием «Токман»
Руководствуясь п. 7 ст. 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 декабря 2014 года № 101 (в редакции решения от 15.04.2021 г. № 267), Порядком регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 15 июля 2016 года № 993 (в редакции постановления № 1251 от 30.09.2020 г.), и на основании решения комиссии по тарифам и ценам муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 февраля 2022 года:
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить стоимость номеров гостиницы «Юбилейная», предоставляемых муниципальным предприятием «Токман», с 14 марта 2022 года, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27 декабря 2019 года № 1680 «Об утверждении стоимости номеров гостиницы «Юбилейная», предоставляемых муниципальным предприятием «Токман».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Макарова М.А.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                 Ю.А. Максимов

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образованиями
«Онежский муниципальный район»
от 09 марта 2022 года № 276
Стоимость номеров гостиницы «Юбилейная», предоставляемых
муниципальным предприятием «Токман», с 14 марта 2022 года
	№ п/п
	Наименование номера
	Ед. изм.
	Тариф

	Номера 1 категории

	1
	1-комнатный (1-местный) улучшенный
	номер/сутки
	2400,00

	2
	1-комнатный (1-местный)
	номер/сутки
	1850,00

	3
	1-комнатный  (2-местный) улучшенный
	номер/сутки
	3300,00

	4
	2-комнатный  (2-местный)
	номер/сутки
	2050,00

	5
	1-комнатный  (2-местный) улучшенный (при размещении 2 человек)
	номер/сутки
	1900,00

	6
	1-комнатный  (2-местный)
	номер/сутки
	1650,00

	Номера 4 категории

	7
	1-комнатный  (1-местный) улучшенный
	номер/сутки
	1350,00

	8
	1-комнатный  (1-местный)
	номер/сутки
	1100,00

	9
	1-комнатный  (2-местный) улучшенный
	номер/сутки
	1250,00

	10
	1-комнатный  (2-местный)
	номер/сутки
	980,00

	11
	1-комнатный  (3-местный) улучшенный
	номер/сутки
	1100,00

	12
	1-комнатный  (3-местный)
	номер/сутки
	900,00

0222030902760
0222030902760